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Stöd kampen för Kurdistans befrielse! 
 
Första maj deltagare, 
 
Nu för tiden är det betydligt lättare att tala om det kurdiska folket och Kurdistan. Det är inte 
länge sedan omvärlden enbart fick veta om oss kurder via de stater som förtrycker oss. 
Ja, förtryckarländerna talade för oss, om oss och representerade oss, precis som en patriarkal 
man gör med kvinnan. Nu är det svårare för förtryckarländerna att fortsätta med det. 
Men även om vi har kommit en bra bit, återstår ganska mycket av vår kamp. 
Det kurdiska folket i Iran är brutalt förtryckt. 
 
Kurder i Iran har inga nationella och demokratiska rättigheter. Iran påtvingar det kurdiska 
folket sin ockupation genom närvaron av en armé som överstiger 200 000 soldater med 
stridsvagnar, artilleri och andra medel som paramilitärer och Pasdaran, alltså den islamska 
statens garde. 
Kurdiskan är inte ett officiellt erkänt språk, utan får användas enbart i hemmet och i 
begränsade sammanhang. Det kurdiska språket är i praktiken förbjudet! 
Iran behandlar det kurdiska folket hänsynslöst och reagerar på minsta motstånd med 
oproportionellt militärt våld. Många tusen kurder har mördats, byar har förstörts och folk 
fängslats. Även officiellt erkända och legitimerade kurdiska journalister kastas i fängelse och 
döms, utan förhandlingar eller försvarsadvokater, till döden. 
Iranska regimen brukar fängsla kultur- och mänskliga rättighetsaktivister, bloggare och 
studenter för påstådda säkerhetsbrott. Hur de kurdiska arbetarna mår under sådana politiska, 
sociala och ekonomiska omständigheter? Ja, det kan man fråga sig. 
Jo, det råder stort brist på industri i Kurdistan och arbetslösheten är stor. Det är en medveten 
politik som Iran bedriver. Kurdistan ska inte utvecklas! 
 
Kurdiska arbetare tvingas lämna sina hemtrakter för att åka till avlägsna områden i Iran för att 
kunna få något jobb. Ibland åker de ett tusen kilometer eller mer för att för det mesta kunna få 
ett säsongarbete. Ofta är jobben de får så dåligt avlönade att det inte blir några pengar kvar att 
spara när den egna avgiften har betalats. 
Ja, det är ingen överdrift att säga att de kurdiska arbetarna i Iran lever under slavliknande 
omständigheter. Det kanske låter som en överdrift för den som bor i en demokrati och som 
kan njuta av arbete och ekonomiska rättigheter. 
Men det är en verklighet för den kurdiska arbetaren. 
 
Det är därför Komele-Parti socialdemokrati Kurdistan, alltså Kurdistans 
socialdemokratiska parti, vädjar till omvärlden om stöd, både för de kurdiska arbetarna och 
också bönderna, men fram för allt för att det kurdiska folket att få sina nationella och 
demokratiska rättigheter, ty det är omöjligt att kunna tala om några rättigheter för kurdiska 
arbetare och bönder och studenter, så länge som deras nation är fånge i sitt eget land. 
 



 

www.psdkurdistan.org  info@psdkurditan.org  www.psdkurdistan.com 

Bankkonto: 310‐7679 (In Sweden)    لە سوלد

BAN NR ‐ SWEDSESS SE04 8000 0832 7991 3336 0504 (Abroad)  دەرەوەی سوלد له    

 لاپەڕە 2

Vi alla ser hur diktaturer faller en efter en i den gamla delen av världen, i en värld där 
despoter härskat och fortfarande härskar brutalt och hänsynslöst.  Iran är en av dem. 
I Iran kommer folken att resa sig precis som den Egyptiska, Tunisiska, Libyska, Syriska och 
andra i området har gjort. Men i Iran kommer den nationella frågan, de förtryckta folkens 
fråga, också upp. Alla folk i Iran måste få rätten till självbestämmande som är erkänd i 
folkrätten och som är idag en allmänt accepterad rättighet. 
Rätten till självbestämmande, det är en bra början för en fungerande demokrati i ett stort land. 
 
Stöd det kurdiska folkets kamp för fred och frihet! 
Stöd de kurdiska arbetarna, men också de kurdiska bönderna och studenterna i kampen för 
bättre levnads- och arbetsvillkor! 
Länge leve första maj och den internationella solidariteten! 
 
Komele-Parti socialdemokrati Kurdistan 
Kurdistans socialdemokratiska parti 
2011-04-28 


